Nº de bien del Inventario: 637.

Los interesados, únicamente, podrán concurrir a una subasta de las cuatro
convocadas dentro del lote.

LOTE ÚNICO: FINCA REGISTRAL Nº 3145 UBICADA EN DAIMIEL – CIUDAD
REAL

Primera subasta:

Importe  de  licitación:  225.099,63  €  (DOSCIENTOS  VEINTICINCO  MIL
NOVENTA  Y  NUEVE  EUROS,  CON  SESENTA  Y  TRES  CÉNTIMOS).

Importe de garantía (5% del valor de la tasación/licitación, según la cláusula 7
del pliego de condiciones): 11.254,98 €.

Segunda subasta:

Importe  de  licitación:  191.334,69  €  (CIENTO  NOVENTA  Y  UN  MIL
TRESCIENTOS  TREINTA  Y  CUATRO  EUROS,  CON  SESENTA  Y  NUEVE
CÉNTIMOS).

Importe de garantía (5% del valor de la tasación/licitación, según la cláusula 7
del pliego de condiciones): 9.566,73 €.

Tercera subasta:

Importe  de  licitación:  162.634,49  €  (CIENTO  SESENTA  Y  DOS  MIL
SEISCIENTOS  TREINTA  Y  CUATRO  EUROS,  CON  CUARENTA  Y  NUEVE
CÉNTIMOS).

Importe de garantía (5% del valor de la tasación/licitación, según la cláusula 7
del pliego de condiciones): 8.131,72 €.

Cuarta subasta:

Importe  de  licitación:  138.239,32  €  (CIENTO  TREINTA  Y  OCHO  MIL
DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE EUROS CON TREINTA Y DOS CÉNTIMOS).

Importe de garantía (5% del valor de la tasación/licitación, según la cláusula 7
del pliego de condiciones): 6.911,97 €.

Titularidad de los bienes: El FOGASA es titular al 100% del pleno dominio de la
totalidad de la finca.